

# Malbin Consulting AB

559487-2888

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mattias Bo Albinsson, Styrelseledamot  
2026-03-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Malbin Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT, specialiserat inom medicinteknik. Företaget har sitt säte i Mölndal. Under det senaste året har företaget uppnått en betydande tillväxt, vilket framgår av den finansiella rapporten. Nettoomsättningen har ökat markant och rörelseresultatet visar på en stark prestation. Soliditeten är också på en stabil nivå, vilket indikerar en sund ekonomisk grund för framtida expansion och utveckling.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-19 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 093 213	389 314
Resultat efter finansiella poster	297 203	123 104
Soliditet (%)	66	43

Variationen i nettoomsättning överstiger 30 % och förklaras av föregående års förkortade räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	97 748	122 748
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		97 748	-97 748	0
Årets resultat			235 851	235 851
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>67 748</b>	<b>235 851</b>	<b>328 599</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	67 748
Årets resultat	235 851
<b>Summa</b>	<b>303 599</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	53 599
<b>Summa</b>	<b>303 599</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-06-19
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 093 213	389 314
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 093 213</b>	<b>389 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 653	-12 006
Personalkostnader	2	-753 412	-254 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-796 065</b>	<b>-266 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 148</b>	<b>123 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>297 203</b>	<b>123 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>297 203</b>	<b>123 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 352	-25 356
<b>Årets resultat</b>		<b>235 851</b>	<b>97 748</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 258	89 481
Övriga fordringar		11 079	8
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 337</b>	<b>89 489</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		360 978	193 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>360 978</b>	<b>193 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>494 315</b>	<b>283 123</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>494 315</b>	<b>283 123</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		67 748	0
Årets resultat		235 851	97 748
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>303 599</b>	<b>97 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>328 599</b>	<b>122 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		38 145	11 016
Övriga skulder		127 571	149 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>165 716</b>	<b>160 375</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>494 315</b>	<b>283 123</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen beslutade den 1/3 att inleda likvidation av bolaget på grund av strategiskt beslut då ägaren tagit anställning i ett annat bolag. Avvecklingen förväntas vara slutförd under 2026 och beräknas inte medföra några väsentliga ytterligare skulder för bolaget utöver vad som framgår av balansräkningen, då samtliga tillgångar förväntas täcka skulderna.

# Underskrifter

Årsredovisning för Malbin Consulting AB, 559487-2888  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-03-02

Mattias Bo Albinsson  
Mattias Bo Albinsson  
Styrelseledamot  
2026-03-02